
回 覧 区民の皆さまへ             令和 6 年 2 月 22 日 

三好下区長 小嶋 光典 

 

 

 

 

 

 

日頃は三好下行政区事業にご支援ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今般標題のとおり、三好下行政区の「事務員」を公募することになりまし

た。つきましては応募可能な方は提出期限厳守のうえ、ぜひ応募願います。 

 

記 

１．募 集 人 数   １名 

２．応 募 条 件   ・三好下区在住の方 

・パソコンによる事務処理ができること 

・採用時に規定書類の提出ができること 

・採用時に年齢が 18 歳以上 60 歳未満であること 

３．業 務 内 容   行政区の事務全般 

４．勤 務 時 間      ・月曜日から金曜日 

午前 9 時~12 時、午後 1 時~4 時のうちの 3 時間 

＊時間に関しては面接時に相談します 

・土曜日、日曜日、祝日休み 

夏季休暇、年末年始休暇あり 

５．給 与   時給 1,027 円 

６．公 募 期 限   令和 6 年 3 月 15 日（金）午後４時まで 

７．業 務 開 始   令和 6 年 4 月（相談可） 

８．そ の 他   応募締め切り後、面接日を連絡いたします 

面接時に履歴書をご持参願います 

９．申込書提出先（問い合わせ）  

三好下公民館  電話(0561)32-1053 

               （月曜日~金曜日,午前９時~12 時/午後 1 時~4 時） 



 

事務員採用申込書 

 

氏 名 

 

 

 

生 年 月 日 

 

年   月   日 （満   歳） 

 

住 所 

 

 

連絡先（電話番号） 

 

 

＊申込用紙はコピーまたは、ホームページよりダウンロード 

してご利用ください。           

＊公民館にも設置しております。 


